ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 159/2002/QĐ-UB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng12 năm 2002

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Về điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch huy động nghĩa vụ lao động

công ích năm 2002 của quận 5.

*******
ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 21

tháng 6 năm 1994 ;

- Căn cứ Pháp lệnh nghĩa vụ lao động công ích số 15/1999/PL-UBTVQH

ngày 03/9/1999 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội và Lệnh số 07/L/CTN ngày

16/9/1999 của Chủ tịch nước về công bố Pháp lệnh nghĩa vụ lao động công ích ;

- Căn cứ Nghị định số 81/2000/NĐ-CP ngày 29/12/2000 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành Pháp lệnh nghĩa vụ lao động công ích ;

- Căn cứ Quyết định số 10/2002/QĐ-UB ngày 30/01/2002 của Ủy ban nhân

dân thành phố về giao chỉ tiêu kế hoạch huy động nghĩa vụ lao động công ích năm

2002 ;

- Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân quận 5 tại công văn số 3315/UB-

LĐTBXH ngày 11/11/2002 và Giám đốc Sở Lao động-Thương binh và Xã hội tại

tờ trình số 3257/LĐTBXH ngày 26/11/2002 ;

QUYẾT  ĐỊNH

Điều 1.- Nay điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch huy động nghĩa vụ lao động công

ích năm 2002 của quận 5 từ 230.000 ngày công xuống còn 210.000 ngày công.

Điều 2.- Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3.- Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành

phố, Giám đốc Sở Lao động-Thương binh và Xã hội thành phố, Giám đốc Sở Tài

chính-Vật giá và Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận 5 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận :     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

- Như điều 3 KT. CHỦ TỊCH

- TT/TU, TT UBND.TP  PHÓ CHỦ TỊCH

- Các Ban của HĐND

- UBND các phường của Q.5

- Phòng LĐTL TC/Sở LĐTBXH

- VPHĐ-UB : các PVP, Các Tổ NCTH
- Lưu (VX-Đ)

  Nguyễn Thành Tài

2